Repowering do Sistema de Autoprodução Solar Fotovoltaica do CERMI. 

5. Prazo de execução de obra 

O prazo de execução será de 5 (cinco) meses, a contar da data da consignação da obra.  

6. Preço Base 

O preço proposto não pode exceder o preço base de:  

➢ 15.000.000,00 CVE (Quinze milhões de escudos cabo-verdianos). 

7. Obtenção e custo dos documentos do Concurso 

Os documentos do concurso, estarão disponíveis gratuitamente na plataforma de compras 

públicas de Cabo Verde, através do link: https://www.mf.gov.cv/web/ecompras. 

8. Propostas variantes